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Kjære muslimer! 

Endeløs lovprisning og takk til alle 

verdeners Herre, som har ført oss til denne Eid Al-

Adha dagen. Salat og salam være med Hans 

sendebud, som lærte oss visdormmen og 

viktigheten av høytidene. Mine kjære brødre og 

søstre: Eid mubarak. 

Offerpraksisen, som har pågått siden 

Adam (as.), er en av de tilbedelsesformene som 

bringer oss nærmere Allah. Betydningen av 

Qurban [Ofring av dyr] er ikke bare slakting av 

dyr på høytidsdager. Tvert imot er ofring et tegn 

på lojalitet, lydighet og underkastelse til Allah. 

Det er et symbolsk uttrykk for at vi ofrer vår 

eiendom, våre liv og hele vår eksistens i Allahs 

tjeneste når det er nødvendig. Hver Eid al-Adha 

fornyer vi minnet om profeten Ibrahims (as.) og 

hans sønn Ismails (as.) absolutte underkastelse til 

Allah den allmektige. Vi husker igjen at vårt liv 

bør bygges på en slik tro, underkastelse og 

oppriktighet. 

Ærede troende! 

Offerdyrets sosiale dimensjon er like 

viktig som dets tilbedelsesfunksjon. Med offeret 

som slaktes for Allahs skyld, følger et praktisk 

formål som å gi mat til trengende mennesker. 

Visdommen her er å oppfylle de fattiges behov for 

kjøtt og mat samtidig med Allahs aksept.  I verset 

jeg leste beordrer vår allmektige Herre følgende:  

 

 

 

 

“...Og når de slakter de offerdyrene som 

Allah har gitt dem som næring på de fastsatte 

dagene, så la dem nevne Allahs navn over dem. 

Så spis av dem, og gi dem til de fattige og 

trengende.”1 På denne måten holder ofringen 

brorskapets, solidaritetens og samholdets ånd 

levende i det muslimske samfunnet og bidrar til å 

virkeliggjøre sosial rettferdighet. Det gir den rike 

gleden og vanen med å bruke sin rikdom for 

Allahs skyld og dele den med andre; det redder 

ham/henne fra gjerrighetssykdommen og 

lidenskapen for verdslige goder. På den måten får 

de fattige ta del i gleden over høytiden, og de får 

en fredelig høytid i samhold og brorskap. Allahs 

sendebud (saw.) sier i en hadith: “Ingen gjerning 

er mer elsket av Adams barn enn å ofre et 

offerdyr for Allah på Eid al-Adha-dagen... ”2 

Kjære troende! 

En annen visdom ved Qurban- tilbedelsen 

er at den er en hånd som de rike strekker ut til sine 

brødre og søstre som de aldri har sett eller 

gjenkjent, og som lever i mange fattige land i 

Afrika og Asia som de aldri har hørt om. Qurban 

er navnet på det å komme nærmere sine brødre og 

søstre som er tusenvis av kilometer unna, på det å 

forenes, på det å være en ummah. Det handler om 

å nå ut til de geografiske områdene der fattigdom 

og katastrofer oppleves, å overvinne fysiske 

avstander i hjerters geografi, å føle med deres 

problemer, å prøve å være et håpets lys for dem. 

Det er faktisk ikke bare det å strekke ut en hånd 

til sine trosbrødre og -søstre, men også til alle som 

trenger hjelp, uavhengig av tro! Jeg vil gjerne 

avslutte min khutba med et vers av vår allmektige 

Herre: “Verken (dyrenes) kjøtt eller blod når 

Allah, men gudfryktigheten deres når Ham.”3 

Måtte Allah gjøre oss til en av dem som nærmer 

seg Ham med qurban. Måtte våre brødre og søstre, 

spesielt de som bor i Gaza og i hele den islamske 

verden, bli velsignet med ekte gleder og Eid.  

Eid mubarak. 

 

[1] Hac, 22/28. 

[2] Tirmizî, Edâhî, 1. 

[3] Hac, 22/37. 
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